cóndita? Nisi ergo cunctas res tuas venúmdabis, non emes; nisi curióse quæras, non invénies. Duo hæc quippe nobis ad salutem necessariá sunt, sæculárium rerum contéptus, et jugis vigilántia.

R. Média nocte.

Lectio ir.

QUærenti enim (inquit) bonas margaritas, et cum invenisset unam pretiosam, vendidit quaecumque habebat, ac emit eam. Una quippe veritas, nec in multas scinditur partes, ac veluti qui margaritam habet, novit se divitem esse, etiámsi aliis ignótum nonnúnquam illud sit, cum parvo in lóculo margarita recónditur, sic et in prædicatione veritátis, qui ei adhærent, totóque ánimo illam amplectúntur, opuléntos esse non ignórant; quamvis infidéles, thesauri vim non agnoscéntes, fidélium opes conténnant.

Te Deum laudámus.

Ad Bened. Aña. Quamvis plúrimis blandiméntis et minis sancta Liberáta expectarétur, ut fidem christiánam pudicitiamque deséreret, stábilis et firma in agóne permánsit, et in cruce impollútum spiritum Deo réddidit.

Oratio ut supra. 69.

Commém. S. Margaritæ Virg. et Mart. Ana. Símile. **V.** Spécie. **Oratio.** Indulgéntiam.

In ij. Vesp. ad Magnif. Aña. O felix Liberáta, a tyrannórum sævitia liberáta! O gloriósa Wilgefórtis, quæ ubique fortis in certámine repérta es! O patróna admiránda civitátis, et diocésis Seguntinæ! fac nos tuis præcibus ad gáudia cœlestia, quibus frueris, pervenire.

Commém. sequentis.

EADEM DIE.

S. Eliæ

Prophetæ. Duplex.

IN I. VESPERIS.

Añæ. 1. Zelo zelátus sum pro Dómino Deo exercituum, quia dereliquerunt pactum tuum filii Israël.

Ps. de Domin., et loco ult. Lauda Jérusalem.

2. Usquequo claudicátis in duas partes? si Dóminus est Deus, sequimini eum.

3. Si homo Dei sum, descéndat ignis de cœlo, et devoret te, et quinquaginta tuos.

4. Non ego turbávi Israël, sed tu, et domus patris tui, qui dereliquistis mandata Dómini.

5. Occidisti, insuper et possedisti. Ecce ego in-

dúcam super te malum, et démetam posterióra tua.

Capitulum ut infra ad Laudes.

Hymnus.

Nunc juvat celsi properare ad alta
Mente Carméli juga, et ore pleno
Vatis Eliæ méritos referre

Laudis honóres.

Dum fames terras premeret, ministro

Utitur corvo: viduæ farinam

Sufficit solers, oleóquæ manat

Hydria pingui.

Hic, Deo fusis præcibus, redúctum

Finibus mortis púerum parénti

Reddit, orándo valet expetitam

Réddere lucem.

Claudit et nubes, aperitque verbo;

Imperat post tres properánte annos

Décidant cœlo, sitiénsque tellus

Hauriat imbres.

Sit Patri summo, genitæque Proli,

Et tibi compar utriúsque sancte

Spiritus laus, impérium, potéstas,